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Olasılık Kuramı
EEM 217

D302 - Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Taha KÖROĞLU

Staj
Dr. Öğr. Üyesi Özhan BİNGÖL

Elektrik Devreleri II - EEM 213
D301 - Dr. Öğr. Üyesi Yasin OĞUZ

Yapay Zeka
EESEC 319

627 - Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ÇETİN

Bölüm Başkanı
Doç. Dr. Mustafa Engin BAŞOĞLU

Mühendislikte Programlama
EEM 215

Ümit Uzman Lab. - Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Taha KÖROĞLU

Lineer Cebir 
MAT 205

D302 - Dr. Öğr. Üyesi Mutlu DEDETÜRK
ÜSD DERSLERİ

ÜSD 319 - Açık Kaynak Kodlu Yazılımlar                                          
D-301- Öğr. Gör. İlhami BARUT

Elektronik Laboratuvarı I - EEM 303
Lab. - Öğr. Gör. İlhami BARUT

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

HAFTALIK DERS PROGRAMI
(2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı)

1.SINIF 2. SINIF 3.SINIF 4.SINIF
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Diferansiyel Denk./ Mat. III - MAT 201/ MAT 203
D302 - Doç. Dr. Ahmet GÖKDOĞAN

Dijital Okur Yazarlık - DOY 201
DBS (Çevrimiçi) - Doç. Dr. Selim KAYABilgisayar Destekli Mühendislik Çizimi

EEM 101
Bilgisayar Salonu 2. Kat - Dr. Öğr. Üyesi Emrah KAPLAN

Elektronik II - EEM 301
631 - Dr. Öğr. Üyesi Yasin OĞUZ

Türk Dili I - TDB 101
DBS - Öğr. Gör. Mesut TOPRAK

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I - AITB 191
DBS - Öğr. Gör. Furkan SARAÇ

Değerlerimiz - DGR 101
DBS (Çevrimiçi) - Doç. Dr. Selim KAYA

Temel Fizik I/ Fizik I - FIZ 101/ FIZ 119
D301 - Doç. Dr. Zeynep BAŞKAN TAKAOĞLU

Elk. Dev. Lab. I - EEM 221
Lab. - Dr. Öğr. Üyesi Özhan BİNGÖL

Matematik I - MAT 101/ MAT 117
D302 - Dr. Öğr. Üyesi Mutlu DEDETÜRK

Elektrik Devreleri II - EEM 213
D301 - Dr. Öğr. Üyesi Yasin OĞUZ

Mühendislikte Bilim, Felsefe ve Etik - EESEC 103
D302 - Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Taha KÖROĞLU
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Yüksek Gerilim Tekniği
EEM 311

DBS - Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Gürsu TEKDEMİR

Elektrik-Elektronik Müh. Giriş - EEM 111
D301 - Öğr. Gör. İlhami BARUT

Kontrol Sistemleri I
EEM 305

D301 - Dr. Öğr. Üyesi Özhan BİNGÖL

Diferansiyel Denk./ Mat. III - MAT 201/ MAT 203
D302 - Prof. Dr. Ahmet GÖKDOĞAN

Elk. Dev. Lab. I/ Temel Elk. Lab. I - EEM 221/ EEM 203
Lab. - Öğr. Gör. İlhami BARUT

Elektronik II - EEM 301
631 - Dr. Öğr. Üyesi Yasin OĞUZ

Malzeme ve Yarı İletken Tek./ Elektrik Müh. Malzeme
EEM 219/ EEM 209

D302 - Dr. Öğr. Üyesi Emrah KAPLAN

Sinyaller ve Sistemler
EEM 309

D303 - Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ÇETİN

C
U
M
A

Elk. Dev. Lab. I - EEM 221
Lab. - Dr. Öğr. Üyesi M. Taha KÖROĞLU

Elk. Dev. Lab. I  - EEM 22
Lab. - Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ÇETİN

P
E
R
Ş
E
M
B
E

Temel Fizik I/ Fizik I - FIZ 101/ FIZ 119
D301 - Doç. Dr. Zeynep BAŞKAN TAKAOĞLU

S
A
L
I

Yönetim ve Organizasyon - EESEC 107
D301 - Dr. Öğr. Üyesi Onur KIZILCIK

İngilizce I
YDB 115

DBS - Öğr. Gör. Oğuzhan OLGUN

Matematik I - MAT 101/ MAT 117
D303 - Dr. Öğr. Üyesi Mutlu DEDETÜRK

İş Sağlığı ve Güvenliği I - EEM 103
AMFİ-6 - Doç. Dr. Turan UYSAL


